CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

ÁRc , WWW.Ccamarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº — /2021

* 2662

Excelentíssimo Senhor; = ; |

Vereador Ronaldo Alves Bento 1 282A |1B OR
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. d - igb S

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO SUBSTITUIÇÃO DA PLACA NO INÍCIO DA RUA DIAMANTINA PROXIMO

AO Nº66, BAIRRO CABANAS.

Justificativa: A placa encontra-se danificada dificultando a visibilidade dos

motoristas visualizarem a informação contida, e também atrapalha o acesso para oOS

pedestres que transitam no passeio.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 24 de Novembro, de 2021.

“WVéreador Ricardo Miranda

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWwwWw.camarademariana.mg.gov.br